
UCHWAŁA NR XLVII.382.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przyznania w 2022 roku Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) – na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony 
dla Gminy Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” 
przyznawanych z okazji Narodowego Święta Niepodległości - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” w 2022 roku otrzymuje 

Pani Anna Orawska 
za prawie 50-letnią działalność na trwale wpisaną w krajobraz życia społecznego Gminy Strumień, 

za nieustającą pasję i wolę działania na arenie krajowej i zagranicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DAF3D-9D4A-45FD-B7AA-9C4569F7E38F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


